SIL certified
Level 2
E.1 ED.2023
GRDE-4200
Sistema elettronico di messa a terra ‘Ex eb / tb’
- Zona 1, 2, 21, 22
- Componenti elettronici di alta qualità
- Custodia in alluminio o poliestere

Messa a terra
della custodia
TABELLA DI SELEZIONE
SCHEMA ELETTRICO
DISEGNO DIMENSIONALE
Codice
Materiale della
cassetta
Numero pinze Alimentazione Frequenza nominale Potenza assorbita Peso
GRDE-4200
Alluminio
Una pinza
220-240 Vac 50 - 60 Hz
6 W
3,25 Kg
GRDE-4200-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-110 110 Vac 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-P
Poliestere
220-240 Vac 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-110 110 Vac 50 - 60 Hz 2,80 Kg
Puntazza di
terra tipo TZ
Barra di terra
tipo BTM

rossa
Spia luce
verde
Spia luce
verde
Codice
Materiale della
cassetta
Numero pinze Alimentazione Frequenza nominale Potenza assorbita Peso
GRDE-4200-2
Alluminio
Due pinze
220-240 Vac 50 - 60 Hz
12 W
6,45 Kg
GRDE-4200-2-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2-110 110 Vac 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2P
Poliestere
220-240 Vac 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-110 110 Vac 50 - 60 Hz 5,65 Kg
giallo-verde
giallo-verde
marrone
marrone